
料金改定︓令和 4年 6月 1日 

天元台高原
ロープウェイ・リフト料金表

料 金 表 (消費税込) 一般料金 
団体料金 

障がい者 
15名以上 30名以上 

ロープウェイ 
リフト共通 

往復 
大人 4,200円 4,000円 3,800円 2,250円 

小学生 3,100円 3,000円 2,900円 1,700円 

片道 
大人 2,250円 2,150円 2,050円 － 

小学生 1,700円 1,600円 1,500円 － 

ロープウェイ 

往復 
大人 1,700円 1,600円 1,500円 900円 

小学生 1,200円 1,150円 1,100円 650円 

片道 
大人 900円 850円 800円 － 

小学生 650円 600円 550円 － 

夏山リフト 

往復 
(3基) 

大人 2,600円 2,450円 2,300円 1,350円 

小学生 2,000円 1,900円 1,800円 1,050円 

片道 
(3基) 

大人 1,350円 1,300円 1,250円 － 

小学生 1,050円 1,000円 950円 － 

１回券 
(1基) 

大人 450円 － － － 

小学生 350円 － － － 

夏山シーズン券 
大人 17,000円 － － － 

小学生 12,000円 － － － 

■15名様以上の場合は団体割引がございます。リフト 1回券は除く。 
■障がい者料金 ※ご利用の際は、ロープウェイ湯元駅窓口へ「障害者手帳」「療育手帳」、その他ご本人
確認ができるもの(アプリ等)をご提示ください。 
*身体障がい者割引 障害者手帳の交付を受けている方(ご本人のみ) 
*精神障がい者割引 障害者手帳の交付を受けている方(ご本人のみ) 
*知的障がい者割引 厚生省の規定する療育手帳の交付を受けている方および介護人(当社において介
護を必要と認めた場合に限る)に適用 

■ロープウェイペット料金 ※ペットのリフト乗車はできません 
*中型・大型犬／大人料金 *小型犬／小学生料金  


